



### COMPRAS E LICITAÇÕES

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 064/2020. Processo Licitatório nº.027/2020, modalidade pregão presencial no registro de preços nº. 026/2020.** OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de pré-moldados para uso da Secretaria de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento do Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: PRISCILA CRABI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA – EPP: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R\$ 717.600,00 (setecentos e dezessete reais e seiscentos centavos). VIGÊNCIA: a partir de 05/10/2020 até 04/10/2021. Córrego Fundo, 02 de outubro de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.

Fornecedor: **017102 - PRISCILA CRABI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fomecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	CRABI	50.000,0000	50.000,0000	1,3900	69.500,0000
PAVES, PISO PAVES IN TERTRAVADO PRÉ-MOLDADO 22X11X8 CM						
Consumo /						
00002	UN	CRABI	10.000,0000	10.000,0000	14,0000	140.000,0000
MEIO FIO PRÉ-MOLDADO 30X10X80 CM						
Consumo /						
00003	UN	CRABI	10.000,0000	10.000,0000	18,0000	180.000,0000
MEIO FIO PRÉ-MOLDADO 30X10X100 CM						
Consumo /						
00004	UN	CRABI	500,0000	500,0000	76,0000	38.000,0000
MANILHA 40 CM, TU BO PRÉ-MOLDADO ARMADO 40X100 CM						
Consumo /						
00005	UN	CRABI	100,0000	100,0000	105,0000	10.500,0000
MANILHA 60 CM, TU BO PRÉ-MOLDADO ARMADO 60X100 CM						
Consumo /						
00006	UN	CRABI	500,0000	500,0000	173,0000	86.500,0000
MANILHA 80 CM, TU BO PRÉ-MOLDADO ARMADO 80X100 CM						
Consumo /						
00007	UN	CRABI	400,0000	400,0000	250,0000	100.000,0000
MANILHA 100 CM, TU BO PRÉ-MOLDADO ARMADO 100X100 CM						
Consumo /						
00008	UN	CRABI	300,0000	300,0000	78,0000	23.400,0000
MANILHA 40 CM PON TA E BOLSA, TU BO PON TA E BOLSA, PRÉ-MOLDADO ARMADO 40X100 CM						
Consumo /						
00009	UN	CRABI	300,0000	300,0000	118,0000	35.400,0000
MANILHA 60 CM PON TA E BOLSA, TU BO PON TA E BOLSA, PRÉ-MOLDADO ARMADO 60X100 CM						
Consumo /						
00010	UN	CRABI	300,0000	300,0000	44,0000	13.200,0000
MOURÃO DE CONCRETO CURVO, PRÉ-MOLDADO 250X10X10 CM						
Consumo /						
00011	UN	CRABI	200,0000	200,0000	47,0000	9.400,0000
MOURÃO DE CONCRETO T, PRÉ-MOLDADO CURVO ESTICADOR 250X10X10 CM						
Consumo /						
00012	UN	CRABI	300,0000	300,0000	39,0000	11.700,0000
MOURÃO DE CONCRETO RETO, PRÉ-MOLDADO RETO 250X10X10 CM						
Consumo /						
Total do Fornecedor						717.600,00

**Processo Licitatório nº. 080/2020. Pregão Eletrônico nº. 040/2020.** Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de cestas básicas para uso das Secretarias Municipais de Educação e Políticas Sociais do município de Córrego Fundo/MG. Comunica alteração no edital. Data para cadastramento das propostas e habilitação: até 19/10/2020 às 11:59hs. Abertura da Sessão: 19/10/2020 às 12:30hs. Informações e editais: site [www.corregofundo.mg.gov.br](http://www.corregofundo.mg.gov.br) ou pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 01 de outubro de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal – Pregoeira Municipal.

O setor responsável recebe as publicações até as 15 horas, impreterivelmente, pelo e-mail: [diariooficialcf@gmail.com](mailto:diariooficialcf@gmail.com).

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone: (37) 3322-9144

O Diário Oficial do Município de Córrego Fundo/MG é acessado por meio do endereço eletrônico: <http://www.corregofundo.mg.gov.br>.